ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

V/v hoàn thiện Đề án Phát triển

chăn nuôi bò thịt chất lượng cao

trong nông hộ tỉnh Bình Định giai

đoạn 2021-2025

                 Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 282/TTr-SNN

ngày 19/8/2020 về việc đề nghị UBND tỉnh phê duyệt Đề án Phát triển chăn nuôi

bò thịt chất lượng cao trong nông hộ tỉnh Bình Định giai đoạn 2021-2025 và ý

kiến của các thành viên tham dự họp ngày 23/9/2020, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT tiếp thu, hoàn chỉnh Đề án Phát triển

chăn nuôi bò thịt chất lượng cao trong nông hộ tỉnh Bình Định giai đoạn 2021-

2025 theo nội dung góp ý của các thành viên tham dự cuộc họp UBND tỉnh ngày

23/9/2020, trong đó cần bồ sung, lồng ghép nguồn vốn từ các Chương trình mục

tiêu quốc gia để thực hiện Đề án nêu trên. Đề án sau khi hoàn thiện, báo cáo

UBND tỉnh.

2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT căn cứ Đề án nêu trên, báo cáo UBND

tỉnh đăng ký nội dung, trình HĐND tỉnh thông qua tại kỳ họp cuối năm 2020 làm

cơ sở triển khai thực hiện.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Trần Châu;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-28T11:27:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-28T13:29:53+0700

		2020-09-28T13:45:14+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-28T15:21:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-28T15:21:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-28T15:21:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-28T15:21:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!